
Servicio de Educación Física y Deportes

General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2018 Sanz Sanfructuoso, Daniel Condado de Haza Aranda Caja Círculo SENM 1 17.28 03:11
2 64 Codesal Martín, Alejandro Pinturas Alvaida SENM 2 17.46 03:14
3 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida SENM 3 17.55 03:16
4 364 Gómez Gallego, Juan Luis Tolosa C.F. SENM 4 18.20 03:20
5 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano SENM 5 18.42 03:24
6 67 Martín Ávila, Antonio Javier Pinturas Alvaida SENM 6 18.56 03:27
7 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG SENM 7 19.02 03:28
8 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano SENM 8 19.05 03:28
9 349 Ramírez Feliú, Alberto Independiente SENM 9 19.41 03:35
10 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano SENM 10 19.44 03:35
11 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida SENF 1 20.11 03:40
12 362 Nuñez González, Damaso Navilla team SENM 11 20.14 03:41
13 302 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Béjar Embutidos Montemayor SENM 12 20.14 03:41
14 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG VETAM 1 20.16 03:41
15 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG VETAM 2 20.27 03:43
16 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano VETAM 3 20.39 03:45
17 52 Pulido Macías, David IBFG SENM 13 20.40 03:46
18 326 García Rodríguez, Gabriel Independiente SENM 14 21.12 03:51
19 47 Jiménez García, Alberto IBFG VETAM 4 21.42 03:57

"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR
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20 314 Fonseca Campo, Juan Independiente SENM 15 21.58 04:00
21 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano VETAF 1 22.04 04:01
22 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano VETAM 5 22.05 04:01
23 340 López Terrones, José Antonio Independiente VETAM 6 22.09 04:02
24 355 Valle Belloso, Jose Angel Independiente VETAM 7 22.11 04:02
25 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG SENM 16 22.14 04:03
26 308 Jiménez Calles, Fernando Candelario SENM 17 22.24 04:04
27 329 González Matas, Jose Antonio Independiente SENM 18 22.30 04:05
28 359 González Delgado, Oscar Las Mimbreras SENM 19 22.45 04:08
29 361 Sanz Ortega, Vicente Morenosport VETBM 1 22.46 04:08
30 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL SENF 2 22.51 04:09
31 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente SENM 20 22.53 04:10
32 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 8 22.59 04:11
33 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred SENM 21 23.18 04:14
34 339 Jiménez Martínez, Sergio Independiente SENM 22 23.20 04:15
35 312 Cabello Martín, Gregorio Donut Power Team SENM 23 23.24 04:15
36 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport VETAM 9 24.01 04:22
37 366 De las Heras Terradilos, David Triatlon Pisuerga Tripi SENM 24 24.14 04:24
38 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 2 24.19 04:25
39 365 Rodríguez Del Río, David Trail-Running U.Sal. SENM 25 24.34 04:28
40 309 Muñoz Martín, David CD La Conchinchina SENM 26 24.34 04:28
41 335 Herrera Santos, Jorge Independiente SENM 27 24.54 04:32
42 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails SENF 3 25.01 04:33
43 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 28 25.02 04:33
44 113 Andres González, Alberto Independiente SENM 29 25.24 04:37
45 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 3 25.30 04:38
46 332 Hernández Hernández, Ruben Independiente SENM 30 25.31 04:38
47 19 Galache Herrero, Sergio Independiente SENM 31 25.35 04:39
48 351 Rueda Benito, Aarón Independiente SENM 32 25.47 04:41
49 337 Jiménez Martín, Javier Independiente VETBM 4 25.57 04:43
50 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred SENM 33 26.01 04:44
51 23 Martín Rufaú, Gabriel Independiente SENM 34 26.31 04:49
52 343 Muñoz Martín, Jonatan Independiente SENM 35 26.34 04:50
53 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente SENM 36 26.34 04:50
54 305 Hernández Hernández, Óscar Atletismo Béjar Embutidos Montemayor VETAM 10 26.34 04:50
55 352 Rueda González, Nuria Independiente SENF 4 26.37 04:51
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56 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente SENM 37 26.44 04:52
57 313 De Arriba Herrero, Jose Antonio Escuela Atletismo Monfrague VETAM 11 26.44 04:52
58 324 García Esteban, Luis Independiente SENM 38 26.45 04:52
59 333 Hernández Sánchez, Francisco Independiente VETAM 12 27.10 04:57
60 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 13 27.11 04:57
61 331 Gordo Sánchez, Jose Antonio Independiente SENM 39 27.14 04:57
62 26 Román Prieto, José Vicente Independiente SENM 40 27.14 04:57
63 360 Martín Vicente, Iván Las Mimbreras SENM 41 27.17 04:58
64 354 Torreblanca González, José Independiente VETAM 14 27.29 05:00
65 356 Villa Sánchez, Manuel Independiente SENM 42 27.36 05:01
66 344 Nuñez Nuñez, Jesus Independiente VETAM 15 27.51 05:04
67 317 Blázquez Mateos, Jesus Independiente VETBM 5 27.51 05:04
68 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL SENM 43 27.51 05:04
69 350 Rivero Hernández, Enrique Independiente VETAM 16 28.12 05:08
70 328 González Martín, Elena Independiente VETAF 2 28.14 05:08
71 338 Jiménez Martínez, Alberto Independiente SENM 44 28.15 05:08
72 346 Pato Martín, Ruben Independiente SENM 45 28.20 05:09
73 363 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD SENM 46 28.20 05:09
74 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred SENM 47 28.24 05:10
75 316 Alisente López, Javier Independiente SENM 48 28.35 05:12
76 315 Alisente Agraz, Sonsoles Independiente SENF 5 28.36 05:12
77 358 Arcador Iglesias, Nazaret Las Mimbreras SENF 6 28.51 05:15
78 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente VETAM 17 28.52 05:15
79 341 Martín Alonso, Julio Independiente SENM 49 29.04 05:17
80 310 Pato, Raúl CD La Conchinchina SENM 50 29.06 05:18
81 327 García Salinas, Ana Independiente SENF 7 29.07 05:18
82 348 Perez Martín, Juan Luis Independiente SENM 51 29.07 05:18
83 357 Muñoz López, Laura IronRun SENF 8 29.16 05:19
84 114 Andres González, Rufino Independiente SENM 52 29.22 05:20
85 318 Cabrero Izquierdo, Carmen Independiente SENF 9 29.29 05:22
86 320 Cornejo Castellano, Nuria Independiente SENF 10 29.30 05:22
87 319 Caro González, Francisco Javier Independiente SENM 53 29.42 05:24
88 321 De La Orden Acevedo, Maria VictoriaIndependiente SENF 11 29.43 05:24
89 178 González Amores, Roberto Independiente SENM 54 29.54 05:26
90 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente SENM 55 30.03 05:28
91 347 Pérez König, Daniel Independiente SENM 56 30.11 05:29
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92 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente SENM 57 30.13 05:30
93 322 Delgado Vallejo, Valeriano Independiente VETAM 18 30.15 05:30
94 342 Muñoz Martín, Saúl Independiente SENM 58 30.19 05:31
95 345 Ortega López, Juan Ignacio Independiente SENM 59 30.21 05:31
96 336 Hoya García, Juan Independiente VETCM 1 30.22 05:31
97 325 García García, Claudia Elena Independiente SENF 12 30.23 05:32
98 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 6 30.23 05:32
99 330 González Rodríguez, Jose Antonio Independiente VETBM 7 30.24 05:32
100 306 Hernández Sánchez, Marian Atletismo Béjar Embutidos Montemayor VETAF 3 30.25 05:32
101 334 Hernández Sánchez, Pablo Independiente SENM 60 30.26 05:32
102 17 Castro Barragan, Vicente Independiente VETCM 2 30.31 05:33
103 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred SENF 13 30.33 05:33
104 28 Tabernero de Paz, Antonio Independiente SENM 61 31.01 05:39
105 24 Rebate Mateos, David Independiente SENM 62 31.58 05:49
106 21 Hidalgo García, Patricia Independiente SENF 14 32.00 05:49
107 53 López De Luis, Carolina IBFG SENF 15 33.12 06:02
108 369 Hernando Tapia, Virginia Independiente SENF 16 33.14 06:03
109 323 Díaz Álvarez-Estrada, José Felipe Independiente VETBM 8 34.23 06:15
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2018 Sanz Sanfructuoso, Daniel Condado de Haza Aranda Caja Círculo SENM 1 17.28 03:11
2 64 Codesal Martín, Alejandro Pinturas Alvaida SENM 2 17.46 03:14
3 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida SENM 3 17.55 03:16
4 364 Gómez Gallego, Juan Luis Tolosa C.F. SENM 4 18.20 03:20
5 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano SENM 5 18.42 03:24
6 67 Martín Ávila, Antonio Javier Pinturas Alvaida SENM 6 18.56 03:27
7 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG SENM 7 19.02 03:28
8 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano SENM 8 19.05 03:28
9 349 Ramírez Feliú, Alberto Independiente SENM 9 19.41 03:35
10 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano SENM 10 19.44 03:35
11 362 Nuñez González, Damaso Navilla team SENM 11 20.14 03:41
12 302 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Béjar Embutidos Montemayor SENM 12 20.14 03:41
13 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG VETAM 1 20.16 03:41
14 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG VETAM 2 20.27 03:43
15 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano VETAM 3 20.39 03:45
16 52 Pulido Macías, David IBFG SENM 13 20.40 03:46
17 326 García Rodríguez, Gabriel Independiente SENM 14 21.12 03:51
18 47 Jiménez García, Alberto IBFG VETAM 4 21.42 03:57
19 314 Fonseca Campo, Juan Independiente SENM 15 21.58 04:00
20 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano VETAM 5 22.05 04:01
21 340 López Terrones, José Antonio Independiente VETAM 6 22.09 04:02

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

Categoría/Puesto

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca
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22 355 Valle Belloso, Jose Angel Independiente VETAM 7 22.11 04:02
23 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG SENM 16 22.14 04:03
24 308 Jiménez Calles, Fernando Candelario SENM 17 22.24 04:04
25 329 González Matas, Jose Antonio Independiente SENM 18 22.30 04:05
26 359 González Delgado, Oscar Las Mimbreras SENM 19 22.45 04:08
27 361 Sanz Ortega, Vicente Morenosport VETBM 1 22.46 04:08
28 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente SENM 20 22.53 04:10
29 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 8 22.59 04:11
30 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred SENM 21 23.18 04:14
31 339 Jiménez Martínez, Sergio Independiente SENM 22 23.20 04:15
32 312 Cabello Martín, Gregorio Donut Power Team SENM 23 23.24 04:15
33 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport VETAM 9 24.01 04:22
34 366 De las Heras Terradilos, David Triatlon Pisuerga Tripi SENM 24 24.14 04:24
35 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 2 24.19 04:25
36 365 Rodríguez Del Río, David Trail-Running U.Sal. SENM 25 24.34 04:28
37 309 Muñoz Martín, David CD La Conchinchina SENM 26 24.34 04:28
38 335 Herrera Santos, Jorge Independiente SENM 27 24.54 04:32
39 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias SENM 28 25.02 04:33
40 113 Andres González, Alberto Independiente SENM 29 25.24 04:37
41 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 3 25.30 04:38
42 332 Hernández Hernández, Ruben Independiente SENM 30 25.31 04:38
43 19 Galache Herrero, Sergio Independiente SENM 31 25.35 04:39
44 351 Rueda Benito, Aarón Independiente SENM 32 25.47 04:41
45 337 Jiménez Martín, Javier Independiente VETBM 4 25.57 04:43
46 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred SENM 33 26.01 04:44
47 23 Martín Rufaú, Gabriel Independiente SENM 34 26.31 04:49
48 343 Muñoz Martín, Jonatan Independiente SENM 35 26.34 04:50
49 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente SENM 36 26.34 04:50
50 305 Hernández Hernández, Óscar Atletismo Béjar Embutidos Montemayor VETAM 10 26.34 04:50
51 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente SENM 37 26.44 04:52
52 313 De Arriba Herrero, Jose Antonio Escuela Atletismo Monfrague VETAM 11 26.44 04:52
53 324 García Esteban, Luis Independiente SENM 38 26.45 04:52
54 333 Hernández Sánchez, Francisco Independiente VETAM 12 27.10 04:57
55 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL VETAM 13 27.11 04:57
56 331 Gordo Sánchez, Jose Antonio Independiente SENM 39 27.14 04:57
57 26 Román Prieto, José Vicente Independiente SENM 40 27.14 04:57

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



58 360 Martín Vicente, Iván Las Mimbreras SENM 41 27.17 04:58
59 354 Torreblanca González, José Independiente VETAM 14 27.29 05:00
60 356 Villa Sánchez, Manuel Independiente SENM 42 27.36 05:01
61 344 Nuñez Nuñez, Jesus Independiente VETAM 15 27.51 05:04
62 317 Blázquez Mateos, Jesus Independiente VETBM 5 27.51 05:04
63 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL SENM 43 27.51 05:04
64 350 Rivero Hernández, Enrique Independiente VETAM 16 28.12 05:08
65 338 Jiménez Martínez, Alberto Independiente SENM 44 28.15 05:08
66 346 Pato Martín, Ruben Independiente SENM 45 28.20 05:09
67 363 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD SENM 46 28.20 05:09
68 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred SENM 47 28.24 05:10
69 316 Alisente López, Javier Independiente SENM 48 28.35 05:12
70 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente VETAM 17 28.52 05:15
71 341 Martín Alonso, Julio Independiente SENM 49 29.04 05:17
72 310 Pato, Raúl CD La Conchinchina SENM 50 29.06 05:18
73 348 Perez Martín, Juan Luis Independiente SENM 51 29.07 05:18
74 114 Andres González, Rufino Independiente SENM 52 29.22 05:20
75 319 Caro González, Francisco Javier Independiente SENM 53 29.42 05:24
76 178 González Amores, Roberto Independiente SENM 54 29.54 05:26
77 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente SENM 55 30.03 05:28
78 347 Pérez König, Daniel Independiente SENM 56 30.11 05:29
79 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente SENM 57 30.13 05:30
80 322 Delgado Vallejo, Valeriano Independiente VETAM 18 30.15 05:30
81 342 Muñoz Martín, Saúl Independiente SENM 58 30.19 05:31
82 345 Ortega López, Juan Ignacio Independiente SENM 59 30.21 05:31
83 336 Hoya García, Juan Independiente VETCM 1 30.22 05:31
84 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL VETBM 6 30.23 05:32
85 330 González Rodríguez, Jose Antonio Independiente VETBM 7 30.24 05:32
86 334 Hernández Sánchez, Pablo Independiente SENM 60 30.26 05:32
87 17 Castro Barragan, Vicente Independiente VETCM 2 30.31 05:33
88 28 Tabernero de Paz, Antonio Independiente SENM 61 31.01 05:39
89 24 Rebate Mateos, David Independiente SENM 62 31.58 05:49
90 323 Díaz Álvarez-Estrada, José Felipe Independiente VETBM 8 34.23 06:15
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Servicio de Educación Física y Deportes

General Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida SENF 1 20.11 03:40
2 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano VETAF 1 22.04 04:01
3 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL SENF 2 22.51 04:09
4 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails SENF 3 25.01 04:33
5 352 Rueda González, Nuria Independiente SENF 4 26.37 04:51
6 328 González Martín, Elena Independiente VETAF 2 28.14 05:08
7 315 Alisente Agraz, Sonsoles Independiente SENF 5 28.36 05:12
8 358 Arcador Iglesias, Nazaret Las Mimbreras SENF 6 28.51 05:15
9 327 García Salinas, Ana Independiente SENF 7 29.07 05:18
10 357 Muñoz López, Laura IronRun SENF 8 29.16 05:19
11 318 Cabrero Izquierdo, Carmen Independiente SENF 9 29.29 05:22
12 320 Cornejo Castellano, Nuria Independiente SENF 10 29.30 05:22
13 321 De La Orden Acevedo, Maria VictoriaIndependiente SENF 11 29.43 05:24
14 325 García García, Claudia Elena Independiente SENF 12 30.23 05:32
15 306 Hernández Sánchez, Marian Atletismo Béjar Embutidos Montemayor VETAF 3 30.25 05:32
16 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred SENF 13 30.33 05:33
17 21 Hidalgo García, Patricia Independiente SENF 14 32.00 05:49
18 53 López De Luis, Carolina IBFG SENF 15 33.12 06:02
19 369 Hernando Tapia, Virginia Independiente SENF 16 33.14 06:03

5,5 Km

Categoría/Puesto

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 61 Martín Borgas, Gema Pinturas Alvaida 20.11 03:40
2 39 Santos Buitrago, Patricia Facultad de Economía y Empresa - USAL 22.51 04:09
3 14 González Gutiérrez, Judith Salamanca Raids & Trails 25.01 04:33
4 352 Rueda González, Nuria Independiente 26.37 04:51
5 315 Alisente Agraz, Sonsoles Independiente 28.36 05:12
6 358 Arcador Iglesias, Nazaret Las Mimbreras 28.51 05:15
7 327 García Salinas, Ana Independiente 29.07 05:18
8 357 Muñoz López, Laura IronRun 29.16 05:19
9 318 Cabrero Izquierdo, Carmen Independiente 29.29 05:22
10 320 Cornejo Castellano, Nuria Independiente 29.30 05:22
11 321 De La Orden Acevedo, Maria VictoriaIndependiente 29.43 05:24
12 325 García García, Claudia Elena Independiente 30.23 05:32
13 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred 30.33 05:33
14 21 Hidalgo García, Patricia Independiente 32.00 05:49
15 53 López De Luis, Carolina IBFG 33.12 06:02
16 369 Hernando Tapia, Virginia Independiente 33.14 06:03

Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km
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PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 2018 Sanz Sanfructuoso, Daniel Condado de Haza Aranda Caja Círculo 17.28 03:11
2 64 Codesal Martín, Alejandro Pinturas Alvaida 17.46 03:14
3 65 González Díaz, Ignacio Pinturas Alvaida 17.55 03:16
4 364 Gómez Gallego, Juan Luis Tolosa C.F. 18.20 03:20
5 57 Marcos Rodríguez, Alberto Persianas Ruano 18.42 03:24
6 67 Martín Ávila, Antonio Javier Pinturas Alvaida 18.56 03:27
7 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG 19.02 03:28
8 58 Garcia Fraile, Serafin Persianas Ruano 19.05 03:28
9 349 Ramírez Feliú, Alberto Independiente 19.41 03:35
10 59 San Matias Ramajo, Jose Persianas Ruano 19.44 03:35
11 362 Nuñez González, Damaso Navilla team 20.14 03:41
12 302 Gallardo Martín, Jose Manuel Atletismo Béjar Embutidos Montemayor 20.14 03:41
13 52 Pulido Macías, David IBFG 20.40 03:46
14 326 García Rodríguez, Gabriel Independiente 21.12 03:51
15 314 Fonseca Campo, Juan Independiente 21.58 04:00
16 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG 22.14 04:03
17 308 Jiménez Calles, Fernando Candelario 22.24 04:04
18 329 González Matas, Jose Antonio Independiente 22.30 04:05
19 359 González Delgado, Oscar Las Mimbreras 22.45 04:08
20 20 Garcia Antequera, Jose Antonio Independiente 22.53 04:10

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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21 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred 23.18 04:14
22 339 Jiménez Martínez, Sergio Independiente 23.20 04:15
23 312 Cabello Martín, Gregorio Donut Power Team 23.24 04:15
24 366 De las Heras Terradilos, David Triatlon Pisuerga Tripi 24.14 04:24
25 365 Rodríguez Del Río, David Trail-Running U.Sal. 24.34 04:28
26 309 Muñoz Martín, David CD La Conchinchina 24.34 04:28
27 335 Herrera Santos, Jorge Independiente 24.54 04:32
28 13 García Moreda, Gustavo Rds Iglesias 25.02 04:33
29 113 Andres González, Alberto Independiente 25.24 04:37
30 332 Hernández Hernández, Ruben Independiente 25.31 04:38
31 19 Galache Herrero, Sergio Independiente 25.35 04:39
32 351 Rueda Benito, Aarón Independiente 25.47 04:41
33 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred 26.01 04:44
34 23 Martín Rufaú, Gabriel Independiente 26.31 04:49
35 343 Muñoz Martín, Jonatan Independiente 26.34 04:50
36 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente 26.34 04:50
37 29 Vicente Rodríguez, Pablo Independiente 26.44 04:52
38 324 García Esteban, Luis Independiente 26.45 04:52
39 331 Gordo Sánchez, Jose Antonio Independiente 27.14 04:57
40 26 Román Prieto, José Vicente Independiente 27.14 04:57
41 360 Martín Vicente, Iván Las Mimbreras 27.17 04:58
42 356 Villa Sánchez, Manuel Independiente 27.36 05:01
43 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL 27.51 05:04
44 338 Jiménez Martínez, Alberto Independiente 28.15 05:08
45 346 Pato Martín, Ruben Independiente 28.20 05:09
46 363 Tabares Bueno, Juan Manuel ParadinasCD 28.20 05:09
47 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred 28.24 05:10
48 316 Alisente López, Javier Independiente 28.35 05:12
49 341 Martín Alonso, Julio Independiente 29.04 05:17
50 310 Pato, Raúl CD La Conchinchina 29.06 05:18
51 348 Perez Martín, Juan Luis Independiente 29.07 05:18
52 114 Andres González, Rufino Independiente 29.22 05:20
53 319 Caro González, Francisco Javier Independiente 29.42 05:24
54 178 González Amores, Roberto Independiente 29.54 05:26
55 146 Cuellar Chamoso, Antonio Independiente 30.03 05:28
56 347 Pérez König, Daniel Independiente 30.11 05:29
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57 265 Sánchez Diaz, Jose Ignacio Independiente 30.13 05:30
58 342 Muñoz Martín, Saúl Independiente 30.19 05:31
59 345 Ortega López, Juan Ignacio Independiente 30.21 05:31
60 334 Hernández Sánchez, Pablo Independiente 30.26 05:32
61 28 Tabernero de Paz, Antonio Independiente 31.01 05:39
62 24 Rebate Mateos, David Independiente 31.58 05:49
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 56 Almaraz Mulas, Isabel Persianas Ruano 22.04 04:01
2 328 González Martín, Elena Independiente 28.14 05:08
3 306 Hernández Sánchez, Marian Atletismo Béjar Embutidos Montemayor 30.25 05:32

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG 20.16 03:41
2 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG 20.27 03:43
3 11 Fresno Castaño, Manuel Jesús Atletismo Macotera-Persianas Ruano 20.39 03:45
4 47 Jiménez García, Alberto IBFG 21.42 03:57
5 55 Adrados Sánchez, Ricardo Persianas Ruano 22.05 04:01
6 340 López Terrones, José Antonio Independiente 22.09 04:02
7 355 Valle Belloso, Jose Angel Independiente 22.11 04:02
8 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL 22.59 04:11
9 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport 24.01 04:22
10 305 Hernández Hernández, Óscar Atletismo Béjar Embutidos Montemayor 26.34 04:50
11 313 De Arriba Herrero, Jose Antonio Escuela Atletismo Monfrague 26.44 04:52
12 333 Hernández Sánchez, Francisco Independiente 27.10 04:57
13 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL 27.11 04:57
14 354 Torreblanca González, José Independiente 27.29 05:00
15 344 Nuñez Nuñez, Jesus Independiente 27.51 05:04
16 350 Rivero Hernández, Enrique Independiente 28.12 05:08
17 18 Del Rey Muñoz, Jesús Independiente 28.52 05:15
18 322 Delgado Vallejo, Valeriano Independiente 30.15 05:30

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 361 Sanz Ortega, Vicente Morenosport 22.46 04:08
2 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL 24.19 04:25
3 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL 25.30 04:38
4 337 Jiménez Martín, Javier Independiente 25.57 04:43
5 317 Blázquez Mateos, Jesus Independiente 27.51 05:04
6 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL 30.23 05:32
7 330 González Rodríguez, Jose Antonio Independiente 30.24 05:32
8 323 Díaz Álvarez-Estrada, José Felipe Independiente 34.23 06:15

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Categorías Veterano "C" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 336 Hoya García, Juan Independiente 30.22 05:31
2 17 Castro Barragan, Vicente Independiente 30.31 05:33

Sistema: Dorsal Chip
Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación Universitarios Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 64 Codesal Martín, Alejandro Pinturas Alvaida 17.46 03:14
2 46 Gil Hernández, Álvaro IBFG 19.02 03:28
3 349 Ramírez Feliú, Alberto Independiente 19.41 03:35
4 48 Arévalo, Juan Carlos IBFG 20.16 03:41
5 49 Hernández Hernández, Ángel IBFG 20.27 03:43
6 52 Pulido Macías, David IBFG 20.40 03:46
7 47 Jiménez García, Alberto IBFG 21.42 03:57
8 51 Paredero De Dios, Alejandro IBFG 22.14 04:03
9 31 González Benito, Javier Facultad de Economía y Empresa - USAL 22.59 04:11
10 40 Tang Pat, Ion Hang Corred, Insensatos, Corred 23.18 04:14
11 12 Jiménez Álvarez, Ángel Javier Atletismo Ecosport 24.01 04:22
12 35 De Miguel Hidalgo, Alberto Facultad de Economía y Empresa - USAL 24.19 04:25
13 365 Rodríguez Del Río, David Trail-Running U.Sal. 24.34 04:28
14 335 Herrera Santos, Jorge Independiente 24.54 04:32
15 38 Martín Calvo, Eugenio Facultad de Economía y Empresa - USAL 25.30 04:38
16 19 Galache Herrero, Sergio Independiente 25.35 04:39
17 351 Rueda Benito, Aarón Independiente 25.47 04:41
18 45 González González, Diego Corred, Insensatos, Corred 26.01 04:44
19 25 Rodríguez Rodríguez, Jesús Antonio Independiente 26.34 04:50
20 34 Gutiérrez Santos, Juan Facultad de Economía y Empresa - USAL 27.11 04:57
21 26 Román Prieto, José Vicente Independiente 27.14 04:57

Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
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22 354 Torreblanca González, José Independiente 27.29 05:00
23 33 Arranz García, Juan David Facultad de Economía y Empresa - USAL 27.51 05:04
24 44 Jamilena López, Álvaro Corred, Insensatos, Corred 28.24 05:10
25 310 Pato, Raúl CD La Conchinchina 29.06 05:18
26 114 Andres González, Rufino Independiente 29.22 05:20
27 178 González Amores, Roberto Independiente 29.54 05:26
28 347 Pérez König, Daniel Independiente 30.11 05:29
29 37 Navarro De Tiedra, Carlos Facultad de Economía y Empresa - USAL 30.23 05:32
30 28 Tabernero de Paz, Antonio Independiente 31.01 05:39
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación Universitarios Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 43 Carrasco Flores, Ana Corred, Insensatos, Corred 30.33 05:33
2 53 López De Luis, Carolina IBFG 33.12 06:02

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"
PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
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Servicio de Educación Física y Deportes

Clasificación por Equipos

Pos. Dor. Nombre Club Puesto Puntos
1 Pinturas Alvaida Codesal Martín, Alejandro 2

González Díaz, Ignacio 3
Martín Ávila, Antonio Javier 6
Martín Borgas, Gema 11

2 Persianas Ruano Marcos Rodríguez, Alberto 5
Garcia Fraile, Serafin 8
San Matias Ramajo, Jose 10
Almaraz Mulas, Isabel 21

3 IBFG Gil Hernández, Álvaro 7
Arévalo, Juan Carlos 14
Hernández Hernández, Ángel 15
López De Luis, Carolina 107

4 Facultad de Economía y Empresa - USAL Santos Buitrago, Patricia 30
González Benito, Javier 32
De Miguel Hidalgo, Alberto 38
Martín Calvo, Eugenio 45

22

44

145

143

Organiza: Universidad de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

5,5 Km

I CIRCUITO DE CARRERAS POPULARES
"VIII CENTENARIO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA"

PRUEBA DE BÉJAR

Béjar, 22-03-2015
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5 Corred, Insensatos, Corred Tang Pat, Ion Hang 33
González González, Diego 50
Jamilena López, Álvaro 74
Carrasco Flores, Ana 103

260
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